

Ainc. IVS

C/o Kristian Andrés, Kongensgade 122A, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 58 40 22

Årsrapport

20. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Kristian Waller Andrés
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 20. april 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ainc. IVS
C/o Kristian Andrés
Kongensgade 122A, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 58 40 22
Stiftet: 20. april 2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 20. april - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Kristian Waller Andrés

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 164 t.kr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 20/4 2017 - 30/6 2018 kr. |
|--|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 211.245 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -561 |
| Resultat før skat | 210.684 |
| 1 Skat af årets resultat | -47.102 |
| Årets resultat | 163.582 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 114.082 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 49.500 |
| Disponeret i alt | 163.582 |

Balance

| <u>Note</u> | 30/6 2018 kr. |
|---|-----------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 188 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.629</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.817</u> |
| Likvide beholdninger | <u>224.237</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>226.054</u> |
| Aktiver i alt | <u>226.054</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 30/6 2018 kr. |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 500 |
| 2 Reserve for iværksætterselskaber | 49.500 |
| 2 Overført resultat | 114.082 |
| Egenkapital i alt | 164.082 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 493 |
| Selskabsskat | 47.102 |
| Anden gæld | 14.377 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 61.972 |
| Gældsforpligtelser i alt | 61.972 |
| Passiver i alt | 226.054 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Noter

| | 20/4 2017 - 30/6 2018 kr. |
|----------------------------------|---------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 47.102 |
| | 47.102 |

2. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for iværksætter- selskaber kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 20. april 2017 | 500 | 0 | 0 | 500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 49.500 | 114.082 | 163.582 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 500 | 49.500 | 114.082 | 164.082 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Waller Andrés

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-962983200790

IP: 185.9.xxx.xxx

2018-11-30 09:00:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>